Prestació amb accés a dades de caràcter personal. 

Contracte no subjecte a regulació harmonitzada. 

B. Dades econòmiques 

B1. Determinació del preu: Preu per la totalitat del servei. 

B2. Pressupost de licitació (sense IVA): L’import màxim total de licitació del 

contracte és de CENT TRENTA-SET MIL EUROS (137.000,00€) IVA no inclòs.  

IVA aplicable: 21% 

B3. Valor estimat del contracte (sense IVA, eventuals pròrrogues, opcions i 

modificacions incloses): CENT QUARANTA-DOS MIL QUATRE-CENTS VUITANTA 

EUROS (142.480,00 €) IVA no inclòs. 

C. Existència de crèdit 

Atès que es tracta d’un expedient de tramitació anticipada, l’execució del contracte, 

fins i tot encara que s’hagi formalitzat, quedarà sotmesa a la condició suspensiva 

d’existència de crèdit adequat i suficient per finançar les obligacions derivades del